Shtojca 1:
Model : Proges-verbali i Mbledhjes sé Komisionit t& Pérhershém té Késhillit
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2100

Ora e hapjes sé mbledhjes /3, 0C
Marrin pjesé : 1. K [ 0 d / an S } 75;} ) [f fl késhilltar- kryetar i komisionit

2. Ny késhilltar — zv-kryetar i komisionit
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Marrin pjesé gjithashtu : Késhilltaré / pjestaré té sekretariatit
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Nga ekzekutivi marrin pjesé :
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Kryesuesi i mbledhjes éshté Z/Zj K !O J{; an_ S h(f,h ﬂfl

Kryetari i Késhillit/ Kryesuesi i mbledhjes deklaroi kuorumin prej Késhilltarésh.

Deklarimi i konfliktit t& interesit : e

Pika 7 e rendit té dités.

Projekt-vendim Mr. 33 ” propozuar nga 'Z¥r a :] Ur lI G} iI he.
Drejtuesi i komisionit prezanton projekt-vendimin

Pyetje ( nga késhilltarét ) -
Pérgjigje / sqarime nga ekzekutivi_S hé!\!]me dhe %' ) 9”3}‘@ e (300 E’OS-'I'QVE’_
Diskutime :
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Késhilltari “Kfoe_fj.’aﬂ f—>h(ihﬁ!. deklaroi / propozoi A+ do Je ",}';f”hc} strubure e re ,7

Késhilltari deklaroi / propozoi

Késhilltari deklaroi / propozoi

Hidhen né& voté propozimet pér amendim té projekt-vendimit :

Propozim 1 : Vota PRO Kundra Abstenim Miratohet / Nuk miratohet
Propozim 2 : Vota PRO Kundra Abstenim Miratohet / Nuk miratohet
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Propozim 3 : Vota PRO Kundra Abstenim Miratohet / Nuk miratohet

Mbyllet diskutimi

Pérgatitet Raporti i mbledhjes s¢ Komisionit pér ¢do projekt-vendim gé do t'i paraqitet késhillit ne seancé,

Raporti u pérgatit nga Kryetari / zévendéskryetari i Komisionit/ sekretari i Komisionit

Lexohet Raporti (1. 2.3) nga Kryetari / zévendéskryetari (pér ¢do projekt-vendim)

Votohet Raporti (1, 2,3 ) : Votimi u bé i hapw/ fshehté — (pér ¢do projekt-vendim)

U votua raporti Projekt vendim 1: PRO_ KUNDER __ ABSTENIM ___ - Miratohet / Nuk miratohet
U votua raporti Projekt vendim2: PRO__ KUNDER _ ABSTENIM - Miratohet / Nuk miratohet
Mbyllet mbledhja e Komisionit

Ora e mbylljes s¢ mbledhjes {3 ‘r 5 O

Nénshkruhet progesverbali i mbledhjes sé komisionit

Kryetari i Komisionit Sekretari i Komisionit
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Shtojea 2 :

Raporti i vendimmarrjes sé¢ Komisionit té Pérheréshém

REPUBLIKA E SHQ]PER[SE

BAsHKIA _Malla Kasier

KESHILLI BASHKIAK
(Adresa, nr. Tel , e-mail )

] \ ]
Komisoni i Pérhershém pér JKomisioni _ Juridi K

RAPORT VENDIMMARRJE
Nr. ‘)- (late&'j ‘Og 12024

Nr Prot

Drejtuar:  Késhillit t& Bashkisé

Lenda: Vendim pér shqyrtimin e projekt vcndlmn nr. ‘; datg ’9 Dj‘ 2024, relacionit e dokumentat
shogérues né lidhje me propozimin pér « A Kt mQrrexesh;e «,

‘ ASHK — BEShhl
Analiza ligjore: (bazueshméria ligjore) Llrg/i_;l 139 /2015~ Neni 3’ dhe o8

Situata aktuale e funksionit (p&rshkrim i situatés s& shérbimit / funksionit) Mma ffe/\f eﬁh [e' € PETS/'\/DL,, ‘Llf‘ﬂ I {‘
I Iee,a [ zirm+ f& banesave.

Situata financiare : (Shtesa / pakésime né bU\het) -ze,. ! dh(’_} n ﬁl‘j Sp et a’f 5467" €&
Bashk 5€.

y L K
Drejtoria / Sektori pérgjegjés 56‘,}(4‘0” Jdur GJI K

-, Y g :
Monitorimi dhe raportimi : (kush monitoron, raporton dhe sa shpesh) .J‘il"/ Q)‘ﬂf -Ke.ﬁh'”’ 9 Sd\’rc‘i"&fo
“Hryedar KormiSi 'onesh
!

] ] q »
Impakti social / grupet qé preken: Iﬂdl v 9,6/ + Biznese

A &éshté objekt i konsultimit publil: ,JO




Komisioni i Pérhershém pér = Aﬁpd‘{’d‘ 'M”J' tie - , i mbledhur me datenct9 » 0§, 2024__, shqyrtoi

pwJ(,[\t vendimit nr. 33 datz 1§.09, 2024 lela(:lomt e dokumentat shoqérues né lidhje me propozimin
pér < ey h * paraqitur nga Kryetari i Bashklse

Pas shqyrtimit t& projekt vendimit dhe materialeve shogéruese,

Komisioni ¢ me shumicé votash,

YENDOSI

1. T’ipropozojé Késhillit Bashkiak:
alimin ¢ projektaktit né Mbledhjen e Késhillit pér vierésim t&€ métejshém dhe shqyrtim
b) miratimin e projektaktit
¢) refuzimin e miratimit t& projektaktit

d) miratimin e projekt-aktit me ndryshimet si vijon:

v' Pika____ e projekt vendimit té ndryshoje né “

v' Pika__ e projekt vendimit t& ndryshoje né * %

v Tabela _ e projekt vendimit t& ndryshoje né S

v Paragrafi i projekt vendimit t& ndryshoje né “--- “

Bashkélidhur argumentat e vendimmarrjes dhe mendimi i pakicés i paraqitur né€ progesverbalin e
mbledhjes s& Komisionit
- Y v v
bam giore eshle e plofe , "
U | et =g, | d}je obekteve Féjr Ieg,aff zirnde qylefarene €
b1ZDE eve.

fK{Dd| an 5h6h5?| Kryetar i Komisioni

(emri, mbiemri, firma) — _ v '
; Sekretar i Komisionit
(emri, mbiemri, firma) /’_’7.-
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